檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立新興國民中學　函

地址：臺北市中山區林森北路511號

承辦人：李欣樺

電話：2571-4211#607

電子信箱：veerdc@hhjh.tp.edu.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：北市興中輔字第1076003079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市 107 學年度職業試探與體驗教育冬令營活動實施計畫(Word檔PDF檔各1份

)(802322_1076003079_1_ATTACH1.pdf、802322_1076003079_1_ATTACH2.docx)

主旨：檢送「臺北市 107 學年度職業試探與體驗教育冬令營活

動實施計畫」1份，請惠予協助公告並薦派校內學生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、本活動由臺北市立新興國民中區域職業試探與體驗示範中

心107學年度工作計畫辦理。

二、實施對象:臺北市公私立國民中小學五六七年級學生。

三、辦理群別:電機與電子群、設計群

四、活動時間/錄取名額:

(一)國中七年級學生:108年 1 月 21 日（星期一）至 1 月

 23 日（星期三）， 每日8:30至16:00，共計 3 日，

兩職群各招收 20 名，各備取 6 名。

(二)國小五六年級學生：108年 1 月 24 日（星期四）至 1

 月 26 （星期六）， 每日8:30至16:00，共計 3 日，

兩職群各招收 20 名，各備取 6 名。

五、報名費用: 免費(含保險、午餐與教材)，公告正取生需繳

交保證金新台幣五佰元整，於營隊最後一天現金退回。

9

福林國小 1071129

*RVAA1076003158*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、活動地點:臺北市立新興國中（臺北市中山區林森北路511

號）

七、報名方式: 採學校推薦統一報名方式，請將填妥之個人報

名表（附件 2）、報名審核表（附件 3）之文件電子檔（

WORD 檔）及核章後掃描檔（PDF 檔），於 107 年 12 月

 10日（星期一）下午6點前以 e-mail 回傳至承辦單位新

興國中職探中心（e-mail：veerdc@hhjh.tp.edu.tw ）。

報名資料傳送完畢後，請務必致電承辦單位新興國中職探

中心李專員確認（聯絡電話：2571-4211 轉 607），逾期

不予受理。

八、活動內容詳如附件。

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局

所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高級

中等學校、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北

市私立薇閣高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立延平高級中學

、臺北市私立衛理女子高級中學、華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學

校、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立東山

高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立泰

北高級中學、臺北市立復興高級中學

副本：臺北市政府教育局中等教育科、臺北市政府教育局國小教育科、大同大學 2018-11-29
14:00:38